CÔNG TY                                                                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  CỔ PHẦN CÔNG TRÌNH 6                                                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
     Số :  36 / CT6-TCKT
  ( V/v: Công bố báo cáo tài chính                                      Đông anh, ngày 16 tháng 02 năm 2012
      hợp nhất quý 4 và  năm 2011  )

	Kính gửi:      -   UỶ BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
			 -   SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

1.  Tên công ty:              Công ty cổ phần công trình 6
2.  Mã chứng khoán :     CT6
3.  Địa chỉ trụ sở chính:  Tổ 36 - Thị Trấn Đông Anh- Hà Nội
4.  Điện thoại : 043.8832760      Fax :  043.8832761
5.  Người thực hiện công bố Báo cáo tài chính:  Ông Phan Anh Tuấn
6.  Nội dung thông tin công bố :
Báo cáo tài chính hợp nhất Quý 4 -2011 v à năm 2011 của Công ty cổ phần công trình 6.
+ Báo cáo đầy đủ các số liệu và biểu mẫu quy định
7.  Địa chỉ Website đăng tải Báo cáo tài chính:
	www.ctcpct6.com.vn ; www.ctcpct6.vn

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung công bố.

                              TỔNG GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
	 - Như trên
             - Lưu VT-TV